檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校　函

地址：32068桃園市中壢區中園路447號

承辦人：張賢吉

電話：03-4523036

傳真：03-4514299

Email：02501@cyvs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年9月30日

發文字號：啟校教字第1060000465號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公開觀課與議課研習實施計畫.doc(啟校教字第1060000465號_附件一.pdf)

主旨：檢送本校辦理「公開觀課與議課」講座研習，惠請貴校協

助公告並鼓勵英文教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據：啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校106學

年度第1學期高職優質化計畫實施。

二、活動時間：1. 場次一：106年11月7日(二)13：00～15：0

0，研習課程代碼：22727782. 場次二：106年11月9日(四

)10：00～12：00，研習課程代碼：2272782

三、活動地點：1. 場次一：啟英高中行政大樓6F-VCR教室。2

. 場次二：啟英高中行政大樓3F-305教室。

四、活動主題：1. 場次一：英文教師共同備課實作-Sanming

B3L5:A Human War for a Dispute Among Gods為例。2.

場次二：公開觀課及議課-Sanming B3L5: A Human War f

or a Dispute Among Gods為例。

五、講師：1. 場次一：武陵高中葉秋菊老師。2. 場次二：武

陵高中葉秋菊老師。

六、活動對象：北區(臺北市、新北市、基隆市、宜蘭縣、花

9

1060008715

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/09/30 11:58

■■■■■■■有附件

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

蓮縣、金門縣、連江縣、桃園市、新竹縣市)高中職(含完

全中學高中部與綜合中學高中部)英文老師50名。

七、報名方式：請至全國在職教師進修網( http://www1.inse

rvice.edu.tw/ )報名；全程參與者核予研習時數2小時。

八、報名人數：30人，依報名順序錄取，額滿為止。

九、因校內停車位有限不開放停車，請搭乘大眾交通運輸；另

為響應節能減碳，參加人員請自行攜帶環保杯。

十、敬請協助公告並鼓勵所屬相關人員參加，亦請各校惠予參

加研習人員公(差)假登記，課務及交通差旅費由原服務單

位依相關規定支應。

正本：臺北市公私立高級中等學校、新北市公私立高級中等學校、基隆市公私立高級中

等學校、宜蘭縣公私立高級中等學校、花蓮縣公私立高級中等學校、連江縣公私

立高級中等學校、桃園市公私立高級中等學校、新竹縣市公私立高級中等學校

副本：啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校 2017-09-30
11:44:30